
Přistižení řidiči pod vlivem … 
6.12., po 23. hodině, ulice Masarykova, 24letý řidič OMV tov. zn. Škoda Felicia, řízení bez řidičského průkazu a pod vlivem látky THC. 

 

7.12., po 02. hodině, ulice Novodvorská, 46letý řidič OMV tov. zn. Ford, řízení pod vlivem alkoholického nápoje – 1, 62 ‰. 

 

22.12., po 23. hodině, ulice Sokolská, 20letý řidič OMV tov. zn. Citröen, řízení pod vlivem alkoholického nápoje – 0,40 ‰. 

 

23.12., po 06. hodině, ulice Masarykova, 49letý řidič OMV tov. zn. Škoda Octavia, řízení pod vlivem alkoholického nápoje – 1,64 ‰. 

 

7. 12. 2018      

Poctivý nálezci 
Poctivý nálezce přivolal strážníky k bankomatu, kde při výběru hotovosti předchozím klientem zůstala finanční částka ve výši 3.000 Kč.  

Uvedená částka byla MP předána na příslušnou pobočku banky. 

 

Prostřednictvím MP se vrátila ztracená peněženka v SM Billa šťastné majitelce. Obsahem peněženky byla finanční částka převyšující 4.000 Kč. 

Poděkování za předání nálezu patří nakupujícímu zákazníkovi. 

 

8. 12. 2018      

Nezajištěné vozidlo 
Pozorný občan upozornil strážníky na osobní motorové vozidlo tov. zn. Škoda Octavia zaparkované v ulici Radnická, které mělo zcela otevřené 

pravé zadní dveře. Hlídkou bylo oznámení potvrzeno, dveře byly uzavřeny a vozidlo zajištěno. Roztržitý 45letý majitel uvedl, že nedošlo 

k odcizení věcí z vozidla. 

 

 
 

13. 12. 2018      

Zabouchnuté balkonové dveře 
Kuriozní zásah absolvovali strážníci na Karlově, kde rok a půl starý klučina zabouchnul dveře balkonu ve chvíli, kdy se na něm nacházela jeho 

maminka. Pod záminkou, že strážníci mají sebou služebního pejska, klučina po několika minutách vchodové dveře otevřel. Strážníci pak  

uvězněnou maminku ,,osvobodili“. 

 

21. 12. 2018      

Vyhozeny pes ? 
V podvečerních hodinách byl v blízkosti odbočky na Perštejnec a Neškaredice odchycen volně pobíhají pes, dlouhosrstý hnědý kříženec 

kavkazského pasteveckého psa. V blízkosti odchytu byly ve škarpě nalezeny vysypané granule a obojek s dlouhým kovovým řetízkem. Vše 

nasvědčuje tomu, že majitel nechtěného psa dovezl na místo a odjel. Pes byl umístěn v útulku. 

 

   
 

 



 

23. 12. 2018      

Incident na náměstí 
Po šesté hodině ranní docházelo na Palackého náměstí k vzájemnému fyzickému napadání dvou mužů ve věku 32 a 49 let. Strážníci zjistili, že 

konflikt vyvolal mladší z mužů poté, co si spletl vozidlo svého protivníka s taxíkem (požadoval odvoz). Slovní urážky vyústily ve fyzické napadení, 

při kterém došlo k poškození zpětného zrcátka na osobním motorovém  vozidle tov. zn. Škoda Octavia. Uvedené jednání bude předáno 

k dořešení správnímu orgánu. 

 

31. 12. 2018      

Agresivní pacient 
Před třetí hodinou ranní byla hlídka přivolána do místní nemocnice, kde podnapilý 48letý muž při ošetření agresivně napadal zdravotnický 

personál. Vzhledem k tomu, že nebyla nutná hospitalizace, byl následně hlídkou vyveden z areálu nemocnice. 

 

 


